



## FETÖ çatı davasında neler oluyor

# "TEK ŞEY CUMHURBAŞKANI VE BAŞBAKANIN TALİMATIYLA PENSİLVANYA'YA GİTMEM"

### "Tek şey Cumhurbaşkanı ve Başbakanın talimatıyla Pensilvanya'ya gitmem"

07 Şubat Çarşamba 2018 13:06



Tekalan, emekli maaşı üzerindeki tedbirlerin kaldırılması talebinde bulundu.

Yaklaşık 15 aydır devam eden, sanıklardan 65'inin firari, 7'sinin tutuklu olduğu "FETÖ çatı davasının" bugünkü celsesi Mahkeme Başkanı Selfet Giray'ın gelen evrakları okuması ile başladı.

Bu evraklar arasında davanın firari sanığı Fatih Üniversitesi eski rektörü olan ve ABD'de bir üniversitenin başına getirilen Şerif Ali Tekalan'ın avukatı kanalıyla verdiği dilekçe dikkat çekti. **Tekalan, emekli maaşı üzerindeki tedbirlerin kaldırılması talebinde bulundu.**

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada tutuklu sanıklardan AKP eski milletvekili İlhan İşbilen'in Avukatı Atilla Kart, son 10 yılda Zaman Gazetesi ve Bank Asya'da yöneticilik yapanlar ile bankanın kredi verdiği kişi ve firmaların da soruşturmaya dahil edilmesini istedi.

Çocuk felci olduğu için cezaevinde öz bakımını yapamadığı belirtilen sanık Av. Abdülkadir Aksoy hakkında Adli Tıp'tan rapor geldiğini bildiren Başkan Giray, Adli Tıp'ın "**diyeti, tedavisi ve önerilen aralıklarla düzenli poliklinik kontrolü sağlanarak cezaevi şartlarında kalmasında engel bir durum tespit edilmemiştir**" şeklinde rapor gönderdiğini söyledi.

#### OTEL AYRINTISI

Aksoy'un Avukatı Fuat Aksoy, Adli Tıp raporunu eleştirerek şunları söyledi:

"Çocuk felcinin tedavisi mümkün olmadığı halde tedaviden söz ediliyor. Ayrıca mahkemenin, **'Cezaevinde öz bakımlarını yapabilir mi'** sorusuna cevap verilmediği ortadadır. Öte yandan raporda müvekkilimi muayene etmeyen 4 doktorun imzası var. Bu açıdan da Adli Tıp görevlileri hakkında işlem yapıp yapılmamasını takdirlerinize sunarım."

Sanıklardan Av. Ali Çelik'e yönelik suçlamalardan biri 2011 yılında Asya Termal'de Osman Hilmi Özdil ve Önder Aytaç'la konakladığı iddiasıydı. Çelik, tüm savunmalarında bir yolculuk sırasında burada mola verip, eşi ve çocuklarıyla 1 gece kaldığını, sözkonusu kişileri görmediğini anlatmıştı. Başkan Giray konuyla ilgili olarak Asya Termal'e yazılan yazıya gelen cevapta, Özdil ve Aytaç'ın konaklama belgesine rastlanmadığının, Ali Çelik'in 6-7 Şubat 2011'de 4156 nolu odada eş ve çocuklarıyla 1 gün konakladığının bildirildiğini açıkladı.

### **AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET**

Sağlık sorunları nedeniyle hakkında Adli Tıp'tan rapor istenmesi kararlaştırılan Alaaddin Kaya'nın Avukatı Recep Seyhan, karayolu ile İstanbul'a götürülüş tarzını bildiklerini belirterek, **"Tüm görevlilerin masrafları da tarafımızdan karşılanmak üzere havayolu ile gönderilmesini istiyoruz. Değilse, gitmeyecek. Zira sağlığı bu yolculuğu yapmaya uygun değil. Kaldı ki, sağlık gerekçesiyle tahliye için illa Adli Tıp raporuna da ihtiyacınız yok. Durumları ortada, görüyorsunuz"** dedi.

Sanık Ali Çelik de, Asya Termal'de konaklamasıyla ilgili olarak ilk günden itibaren aynı şeyi söylediğini ve doğruları anlattığının ortaya çıktığını ifade ederek, **"Benimle ilgili yürütülen tüm soruşturmalar sahtedir. Kim benimle uğraşiyor, anlayabilmiş değilim. Onları Allah'a havale ediyorum"** dedi. Savcı Adnan Gümüş, tutuklu sanıklar açısından dava dosyasının tekemmül ettiğini ve esas hakkında mütalaasını bildireceğini vurgulayarak 217 sayfalık mütalaanın özetini ve sonuç bölümünü okumaya geçti.

Savcı mütalaasını okumaya geçerken, Alaaddin Kaya, **"Daha gelen belgeleri incelemedik, sunacağımız bazı belgeler var, Savcı da yeni geldi, biraz sabırlı olsun"** deyince Savcı, **"Yaklaşık 3 aydır dosyayla beraberiz, merak etmeyin"** karşılığını verdi.

Savcı, daha sonra firari sanıkların dosyalarının ayrılmasını, tutuklu sanıkların tümünün ise ağırlaştırılmış müebbetle cezalandırılmasını istedi.

### **"ARAŞTIRILMASINI İSTEMEYEN BİR GÜÇ VAR"**

Savcının mütalaasına sanık avukatları tepki gösterdi. İlhan İşbilen'in Avukatı Atilla Kart, şunları söyledi:

**"Adil Öksüz, Fetullah Gülen bu davada var. Bunların araştırılmasını istemeyen bir güç var. Bizleri de bunlara alet ediyorlar. Maddi gerçeğin araştırılmasından neden kaçınıyoruz? Eksik inceleme yapmış oluyorsunuz. Bugün bir yığın belge okudunuz. Bunlar konuşulmadan, deliller tartışılmadan 217 sayfalık mütalaa ne zaman, nasıl hazırlandı? 1980-90 dönemi yargılamaları arıyoruz. Biraz hukuki tutarlılık ve ciddiyet istiyoruz."**

Kart'ın eleştirileri sırasında araya giren Mahkeme Başkanı Selfet Giray, **"Biz neyi araştırmıyoruz? Kaçmış, gitmişler. Onu istiyoruz, bunu istiyoruz, cevap gelmiyor"** dedi.

### **"KARARIN DA HAZIR OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM"**

Sanık Kazım Avcı'nın Avukatı Bülent Teoman Özkan da şöyle konuştu:

**"Mütalaanın bu zamanlarda geleceğini bekliyorduk, ama sizin acelenizi anlamlandıramadık. 73 sanık arasında bağlantı ortaya konmadan eldeki 7 beyaz saçlı ile bu dava nasıl sonuçlanacak? Mütalaa gibi kararın da hazır olduğunu düşünüyorum."**

Alaaddin Kaya'nın Avukatı Recep Seyhan ise deliller toplanmış toplanmamış, kaçaklar yakalanmış yakalanmamış kimsenin umurunda olmadığını öne sürerek, sorunun, "Adalet mülkün temelidir" yazısının heyetin arkasında kalması olduğunu söyledi. Abdülkadir Aksoy'un avukatı ve oğlu Fuat Aksoy da, **"Allah hiçbir evladı böyle bir durumda bırakmasın. Aylardır haykırdım, her şeyi ispat ettim. Her türlü delili getirdim. Bu büyük bir haksızlıktır. Vicdan diyorum"** diye konuştu.

### **"KENDİSİ ZATEN YURTDIŞINDA AİLESİNİN HİÇBİR GELİRİ YOK ONLAR MAĞDUR"**

Beyanlar sırasında Mahkeme Başkanı Selfet Giray, Şerif Ali Tekalan'ın avukatının belgesinin geçerli olmadığını, konsolosluktan değil yabancı noterden alındığı için geçerli sayılmadığını bildirdi. Tekalan'ın avukatı, belgenin uluslararası geçerliliği bulunduğunu belirttikten sonra emekli maaşı üzerindeki tedbirin kaldırılması talebine ilişkin şu açıklamayı yaptı: **"Kendisi zaten yurtdışında. Ailesinin hiçbir geliri yok. Onlar mağdur, bunun için talep ediyoruz."**

### **"50 YILLIK PİSLİĞİ 3 AYDA ÇÖZEN BU SAVCININ..."**

Avukatlardan sonra sanıkların mütalaaaya karşı beyanlarının alınmasına geçildi. Alaaddin Kaya şunları söyledi:

**"Ne diyeyim ki? 3 ayda bu işi çözen sayın savcıya bravo, tebrikler. 50 yıllık pislği 3 ayda çözen bu savcının en önemli yerlere getirilmesini isterim. Canımı da veririm. Ben buradan siyasilere bulaşmadan gitmek istiyorum. Yıllarca bana abi diyenlerin sessizliğini anlamıyorum. Zamanında tedbir alınsa 100 bin insan tutuklanmayacak, binlerce insan işinden**

olmayacaktı."

## "GEÇENLERDE GAZETECİ MÜYESSER YILDIZ DA..."

Yıllar önce cebinden ödeyerek gittiği Papa ziyaretinin şimdi gündeme getirildiğini vurgulayan Kaya, dönemin Cumhurbaşkanı ve Başbakanın bilgisi dahilinde Pensilvanya'ya gidişlerine atıfla da, "**Cavit Çağlar'a Putin'den dolayı ödül verildi, ben cezalandırılıyorum. 'Fetullah Gülen 17/25 Aralık'ı ben yapmadım dese ben ona inanırım' diyen Latif Erdoğan burada tanık olarak dinlendi. Geçenlerde gazeteci Müyesser Yıldız da 'Fehmi Kuru tanık, Alaaddin Kaya sanık' diye yazdı**" dedi.

## "ÇEVRE BAKANI'NIN PENSİLVANYA FOTOĞRAFI ÇIKTI..."

Kaya şöyle devam etti: "Geçenlerde Çevre Bakanı'nın Pensilvanya fotoğrafı çıktı. '**2011'de FETÖ mü vardı kardeşim?**' dedi. Sayın Berat Albayrak Fatih Kolejinde okudu. Eleştirileri, '**yüzbinlerce insan okudu. Herkes aynı kefeye konmaz**' dedi. Doğru ve vicdanın sesiydi. Sayın Bekir Bozdağ geçmişteki sözlerini, '**2012'de FETÖ mü vardı?**' diye savundu. Alaaddin Kaya şimdi neyle yargılanıyor? **Hepsi 2000'den evvel. Tek şey Cumhurbaşkanı ve Başbakanın talimatıyla 2013'te Pensilvanya'ya gitmem.**"

Kaya'nın beyanlarının uzayacağını anlaşılmaması üzerine Başkan Giray yarın devam etmek üzere bugünkü celseyi saat 18.00'de sonlandırdı.

Odatv.com

Şerif Ali Tekalan

fetö

dava

mahkeme

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

